PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 сентября 2023 года
	№ 82
	       п. Беринговский

	Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского поселения Беринговский Анадырского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Администрация городского поселения Беринговский,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения п.г.т. Беринговский Анадырского района Чукотского автономного округа до 2033 года (актуализация на 2024 год), согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить прилагаемую схему водоотведения п.г.т. Беринговский Анадырского муниципального района до 2033 года (актуализация на 2024 год), согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.

3. Постановление Администрации городского поселения Беринговский от 28.06.2018 № 103 Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения городского поселения Беринговский Анадырского муниципального района, считать утратившим силу.
4. Разместить настоящее постановление (с Приложением) на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский беринговский.рф.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                     С.А. Скрупский